Manifestazione:

UNIONE SPORTIVA SANGIORGES

Associazione Sportiva Dilettantistica

20010 SAN GIORGIO SU LEGNANO - Via Roma, 43 - Tel. +39 0331 407177 - Fax +39 0331 40782
e-mail: sangiorgese@sangiorgese.it

¥ STELLA D’ORO AL MERITO SPORTIVO

anno di fondazione 1922

Web site: http://www.sangiorgese.it

CON.lL.-EAA.-FIDA.L.-F.IP.-FILP.AV.-FIlS. -F.C..
ORDINE D'ARRIVO
51° CAMPACCIO INTERNAZIONALE CROSS COUNTRY - PERMIT EAA

Categoria:

RAGAZZE 96

COGNOME
CAROBBIO

GIULIA

| NAZ. |

ITA

SOCIETA'
ATL. SALETTI

2 PESARIN ERICA ATL. U.S. NERVIANESE 1919
3 COPPA SIMONA FRIESIAN TEAM
4 VISCARDI CLAUDIA A.S. MERATE
Categoria: RAGAZZE 95
COGNOME SOCIETA'
1 104 |BEZZORNIA VIVIANA 95 RF ITA |POLISPORTIVA LIMBIATE
2 106 |RONCONI MARILENA 95 RF ITA |POLISPORTIVA LIMBIATE
3 101 |LA TELLA SILVIA 95 RF ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
4 105 |MADOTTO ELISA 95 RF ITA |POLISPORTIVA LIMBIATE
5 107 |IMURA SILVIA 95 RF ITA |POLISPORTIVA LIMBIATE
6 110 |[REDAELLI LAURA 95 RF ITA |A.S. MERATE
7 102 |COLOMBO ALESSIA 95 RF ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
8 103 |RICCIO BARBARA 95 RF ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
9 111 |BAGGI MARTA 95 RF ITA |ATL. CASAZZA
Categoria: RAGAZZI 96
| PETT.| COGNOME NOME | ANNO | CAT. | NAZ.| SOCIETA'
1 PEZZALI LUIZ FELIPE ATL. CASAZZA
2 VILLA VINICIO ATL. RICCARDI MILANO
3 CORATO GIORGIO U.S SERLE
4 NOZZA FILIPPO ATL. CASAZZA
Categoria: RAGAZZI 95
POS. | PETT. | COGNOME SOCIETA'
1 403 IMAURUTTO DARIO 95 RM ITA |POL. PENTACOM
2 406 |ZOANNI ANDREA 95 RM ITA |G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
3 407 |SILVANI RAFFAELE 95 RM ITA |G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
4 401 |MAZZUCCHELLI GIACOMO 95 RM ITA |PRO PATRIA CUS MILANO
5 405 [IMEDOLAGO SAMULE 95 RM ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA
6 408 |ZANCHI DIEGO 95 RM ITA |ATL. SALETTI
7 409 |PERSICO MICHELE 95 RM ITA |ATL. SALETTI
8 402 |CAIROLI LUCA 95 RM ITA |G.S. BERNATESE




Categoria:

CADETTE 94

POS. | PETT. | COGNOME SOCIETA'

1 503 (MAPPELLI ARIANNA 94 CF ITA |U.S. SAN MAURIZIO ERBA
2 511 [ZANOLA NICOLE 94 CF ITA |U.S SERLE

3 512 [TONOLINI ELENA 94 CF ITA |U.S SERLE

4 508 [MANZINALI ARIANNA 94 CF ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA
5 507 [TIRONE ILARIA 94 CF ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA
6 501 [PASQUALOTTO DENISE 94 CF ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
7 509 [VIGNATI BEATRICE 94 CF ITA |U.S. SANGIORGESE

8 505 [RIVA MARGHERITA 94 CF ITA |A.S. MERATE

9 504 [ROMASSEN XENIA 94 CF ITA |A.S. MERATE

10 506 [CARMINATI ARIELA 94 CF ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA

Categoria: CADETTE 93

| PETT. |

SOCIETA'

COGNOME

1 609 |BENEDETTI CHIARA 93 CF ITA |AT. GAVARDO '90 LIB.

2 605 |VALENTI DENISE 93 CF ITA |ATL. ABBIATEGRASSO

3 602 [PERLINI ANGELICA 93 CF ITA |GRUPPO PODISTICO TALAMONA

4 606 [MEDOLAGO ERICA 93 CF ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA

5 603 [VALTOLINA GIULIA 93 CF ITA |A.S.D.G.S. VIRTUS CALCO

6 604 [SCARDUELLI ALICE 93 CF ITA |PRO PATRIA CUS MILANO

7 607 [NOZZA IRENE 93 CF ITA |ATL. CASAZZA

8 608 [VIGNATI ROBERTA 93 CF ITA |U.S. SANGIORGESE
Categoria: CADETTI 94

POS.

| PETT. |

COGNOME

SOCIETA'
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817
804
818
813
809
808
803
810
816
819
820
821
812
805
814
801
811
815

802

MONTANARI
BELLO
CARMINATI
FRANZUTTI
RONCORONI
TOSONI
TERRENI
PUPPI
NEMBRINI
NESOSSI
VERDOIA
LUCCHIENETTI
SALVIONI
FIORE
PERSONENI
SCOMAZZON
PANZERI
TOTIS

CADEI

FRANCESCO 94 CM ITA |FORTI E LIBERI ATLETICA
GIANLUCA 94 CM ITA |[ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
FILIPPO 94 CM ITA |ATL. SALETTI

LUCA 94 CM ITA |A.S.D. ATLETICA 2000 BORDIGHERA
ANDREA 94 CM ITA [ATL. O.S.G. GUANZATE
VALENTIN 94 CM ITA |PRO PATRIA CUS MILANO
FEDERICO 94 CM ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
MICHELE 94 CM ITA [ATL. O.S.G. GUANZATE
NICOLA 94 CM ITA [ATL. CASAZZA

SAMUELE 94 CM ITA |G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
DANIELE 94 CM ITA |ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MARCO 94 CM ITA |G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MATTIA 94 CM ITA |A.S. MERATE

GSBRIELE 94 CM ITA |EASY SPEED 2000
ANDREA 94 CM ITA |POL. ATL. VALLE IMAGNA
MARCO 94 CM ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
FABIO 94 CM ITA |[A.S. MERATE

ANDREA 94 CM ITA [ATL. CASAZZA

MATTEO 94 CM ITA |ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE




Categoria:

CADETTI 93

POS.

| PETT. |

COGNOME

SOCIETA'
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710
718
717
719
703
707
714
701
712
720
713
722
721
705
716
715

MAGOGA
MOMBELLI
CHIARAVALLI
ALCARAS
CHIESA
GARBUJO
NICOL
COMOLLI
RIGAMONTI
ZANOLA
GHILLIONI
FRANZONI
NONINI
MONACO
SINGH
LAZZARINI

MEKONEN
MATTEO
TSEGAYE
GIOVANNI
GIAN LORENZO
MATTEO
MATTEO
FEDERICO
ALBERTO
LUCA
RICCARDO
MATTIA
OMAR
FRANCESCO
GURDEEP
IVAN

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ATL. MOGLIANO

AT. GAVARDO '90 LIB.

CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
AZZURRA GARBAGNATE M.SE
ATL. RICCARDI MILANO
PRO PATRIA CUS MILANO
ATL. CASAZZA

ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
ATL. TRIANGOLO LARIANO
U.S SERLE

ATL. TRIANGOLO LARIANO
U.S SERLE

G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. CONCOREZZO

ATL. CASAZZA

ATL. CASAZZA
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